
";-200 s,
tel. 59

. jNIORSKA
')SK l

RAT
Westerplatte 64 Zarządzenie nr R/0210/87 /12

q<! 05 935 Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku
z dnia 5 listopada 2012 roku

.-\e r ,
(

w sprawie powołania Komisji przetargowej w postępowaniu w trybie przetargu
nieograniczonego na przeprowadzenie kursów dla studentów/studentek w projekcie

"Kierunki matematyczno- przyrodnicze drogą do zawodów z przyszłością"

§ 1

Na podstawie § 50 ust. 5 pktl Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku zarządzam, co następuje:

1. Powołuję Komisję przetargową w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na
przeprowadzenie kursów dla studentów/studentek w projekcie "Kierunki matematyczno-
przyrodnicze drogą do zawodów z przyszłością",

2. W skład Komisji wchodzą:
l) dr Zofia Lewandowska - przewodnicząca,
2) dr Agata Sochaczewska,
3) dr Dorota Morka,
4) mgr Iwona Lasota.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


